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Bénéfices et Caractéristiques

CONSOMME JUSQU’A 55% D'ENERGIE EN MOINS
SensiDry® utilise la technologie de la pompe a chaleur
pour sécher vos vétements a une température deux
fois moins élévée. Cette technologie réduit la
consommation d’énergie jusqu’a 55 %, tout en
protégeant vos vétements de la chaleur inutile. lls
garderont ainsi, leur aspect neuf, jour aprés jour.

DES VETEMENTS RAFRAICHIS EN SEULEMENT 25 MINUTES

Steam Refresh neutralise les odeurs et réduit les plis de votre linge, y compris
les tissus délicats, en seulement 25 minutes. Ajoutez une dose de Steam
Fragrance dans le compartiment de I'adoucissant et laissez le parfum se
mélanger a la vapeur pour une sensation de linge « fraichement lavé ».

CONTROLEZ ET GEREZ VOTRE LINGE A DISTANCE AVEC L’APP MY
AEG CARE

Découvrez le soin personnalisé en connectant vos appareils a I'application My
AEG Care. Réglez des programmes sur mesure a distance, obtenez des
recommandations de cycles pour vos vétements et recevez des notifications
lorsque votre linge est prét. Un soin du linge sur mesure, a portée de main !

ECONOMISEZ DE L'EAU ET DE L'ENERGIE AVEC PRECISELOAD+

Les capteurs de poids PreciseLoad+ fournissent un retour instantané et précis,
afin de savoir si vous sous-chargez ou surchargez le tambour. La machine
adapte ensuite le temps, I'énergie et I'eau utilisés a la taille de la charge,
permettant ainsi d'optimiser votre charge de linge et I'utilisation de votre
lessive.

DES VETEMENTS PRETS A PORTER EN SEULEMENT TROIS HEURES
Le programme Non-Stop 3 h/3 kg dure seulement 3 heures pour laver et
sécher des charges allant jusqu'a 3 kg. Il vous garantit des vétements préts a
étre portés grace a un processus sans interruption.
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SECHAGE DOUX A UNE TEMPERATURE DEUX FOIS MOINS ELEVEE
Le lave-linge 9000 AbsoluteCare® seche les tissus a une température deux
fois moins élevée, grace a sa technologie de pompe a chaleur. Les
mouvements de tambour personnalisés lavent et sechent la laine et les
vétements d'extérieur, et préservent méme la forme des tissus délicats.

* SOIN DU LINGE

* Technologie pompe a chaleur

» Certification Woolmark® Blue en lavage et séchage
* Fonction vapeur

* Boite a produits flexible DuoDose

» Tambour Protex - Volume 69 L

+ CARACTERISTIQUES

» Capacités Lavage/séchage: 10/ 6,0

+ Connectivité Wi-Fi

+ Moteur Oko Inverter

+» Capacité variable automatique

» Séchage électronique

* PROGRAMMES

» Programmes dont : Eco 40-60, coton, synthétiques, Propre&sec 3h/3kg,
délicats, laine/lavage main , Outdoor, Vapeur

+ Options: Anti-froissage, Lavage rapide, Taches, Départ différé, minuterie,
Auto dry, (Wash&Dry)Mode

« CONFORT et SECURITE

* Sécurité enfants

*» Pesée éléctronique

* Sécurité anti-débordement

* Isolation phonique renforcée

* 4 pieds réglables

* DESIGN

» Bandeau Dark Silver

« C+

* Hublot noir avec effet turbine

* ACCESSOIRES compatibles en option

* Piedestal avec tiroir coulissant EEBWHPED4

* Anticalcaire magnétique M6WMA102
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Spécifications techniques

Type de I'appareil

Type d'installation

Capacité maxi du tambour (kg)
Capacité maxi de séchage (kg)
Classe énergétique lavage & séchage
Classe énergétique lavage

Indice d’efficacité de lavage
Consommation en électricité en
kWh/100 cycles lavage & séchage
Consommation en électricité en
kWh/100 cycles

Consommation en eau en litres/cycle
lavage & séchage

Consommation en eau en litres/cycle
Durée du cycle Eco 40-60 pleine
charge (h:mn) lavage & séchage
Durée du cycle Eco 40-60 pleine
charge (h:mn)

Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn) lavage & séchage
Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn)

Classe d'efficacité d'essorage
Vitesse d'essorage maxi (tr/mn)

Niveau sonore (dB)

Lavante-séchante
Pose-libre
10
6
C
A
1.031

252
51

50
47
9:40

3:55

5:35

2:50

1551
76

Conso. énergétique mode "arrét" (W)
Conso. énergétique mode "Laissé sur

marche" (W)

Dimensions hors tout HXLxP mini/maxi

(mm)

Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Puissance Totale (W)

Ampérage (A)

Volts

Longueur du cable (m)

Tuyau d'eau / vidange (cm)

Pays de fabrication

PNC
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870x597x636/660

915x640x710
99/97.5
2200
10
230
1.7
150/140
Italie
914 610 718
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